岩 内 町 選 挙 管 理 委 員 会

日 時 平成３１年３月２０日（水）

午前１１時

場 所 岩内町役場庁舎

３階 選挙管理委員会室

議 件 議案第１号 選挙時登録者の決定について（知事）

議案第２号 随時抹消者の決定について（知事）

議案第３号 期日前投票所の指定について（知事・道議）

議案第４号 開票の場所及び日時について（知事・道議）

議案第５号 期日前投票所投票管理者及びその職務代理者の選

任等について（知事・道議）

議案第６号 投票管理者及びその職務代理者の選任について

（知事・道議）

議案第７号 開票管理者及びその職務代理者の選任について

（知事・道議）

議案第８号 開票立会人となるべき者のくじを行う場所及び日

時について（知事・道議）

議案第９号 期日前投票立会人の選任について（知事・道議）

議案第10号 投票立会人の選任について（知事・道議）

議案第11号 岩内町議会議員選挙に係るポスター掲示場の区画

数の決定について

議案第１号

選挙時登録者の決定について（知事）

公職選挙法第２２条第２項の規定に基づき、平成３１年４月７日執行の北海

道知事選挙のため選挙時登録するものを、次のとおり決定する。

平成３１年３月２０日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

記

男 ２１ 人

女 １９ 人

計 ４０ 人

登録者投票区別内訳数

区分

字名

東 山 2 4 6 1 2 3 0 0 0 3 6 9

大 浜 0 0 0 1 1 2 0 0 0 1 1 2

万 代 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1

栄 0 1 1 1 0 1 0 0 0 1 1 2

高 台 1 0 1 3 3 6 0 0 0 4 3 7

大 和 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小 計 2 1 3 5 4 9 0 0 0 7 5 12

宮 園 2 3 5 0 0 0 0 0 0 2 3 5

野 束 ① 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小 計 2 3 5 0 0 0 0 0 0 2 3 5

御 崎 2 1 3 0 0 0 0 0 0 2 1 3

清 住 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1

相 生 0 1 1 2 2 4 0 0 0 2 3 5

野 束 ② 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1

小 計 3 2 5 3 2 5 0 0 0 6 4 10

野 束 ③ 0 0 0 3 1 4 0 0 0 3 1 4

敷 島 内 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小 計 0 0 0 3 1 4 0 0 0 3 1 4

合 計 9 10 19 12 9 21 0 0 0 21 19 40

計申 出 等転 入新 有 権 者

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

議案第２号

随時抹消者の決定について（知事）

平成３１年３月２０日現在において選挙人名簿から抹消する者を、次のとお

り決定する。

平成３１年３月２０日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

記

男 １３ 人

女 １５ 人

計 ２８ 人

抹消者投票区別内訳数

区分

字名

東 山 0 1 1 1 1 2 0 0 0 1 2 3

大 浜 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 2 2

万 代 0 1 1 1 0 1 0 0 0 1 1 2

栄 0 2 2 0 1 1 0 0 0 0 3 3

高 台 1 0 1 1 2 3 0 0 0 2 2 4

大 和 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1

小 計 1 4 5 2 5 7 0 0 0 3 9 12

宮 園 0 0 0 1 1 2 0 0 0 1 1 2

野 束 ① 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1

小 計 0 1 1 1 1 2 0 0 0 1 2 3

御 崎 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

清 住 0 0 0 2 1 3 0 0 0 2 1 3

相 生 1 0 1 0 1 1 0 0 0 1 1 2

野 束 ② 2 0 2 1 0 1 0 0 0 3 0 3

小 計 3 0 3 3 2 5 0 0 0 6 2 8

野 束 ③ 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1

敷 島 内 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1

小 計 1 0 1 1 0 1 0 0 0 2 0 2

合 計 5 6 11 8 9 17 0 0 0 13 15 28

死 亡 者 転 出 そ の 他 抹 消 計

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

１ 東 山 646 826 1,472 0 0 0 1 2 3 3 6 9 648 830 1,478

大 浜 635 683 1,318 0 0 0 0 2 2 1 1 2 636 682 1,318

万 代 260 304 564 0 0 0 1 1 2 1 0 1 260 302 562

栄 563 657 1,220 0 0 0 0 3 3 1 1 2 564 656 1,220

高 台 365 387 752 0 0 0 2 2 4 4 3 7 367 388 755

大 和 193 214 407 0 0 0 0 1 1 0 0 0 193 213 406

小 計 2,016 2,245 4,261 0 0 0 3 9 12 7 5 12 2,020 2,241 4,261

宮 園 725 870 1,595 0 0 0 1 1 2 2 3 5 726 872 1,598

３ 野 束 ① 4 6 10 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 5 9

小 計 729 876 1,605 0 0 0 1 2 3 2 3 5 730 877 1,607

御 崎 171 203 374 0 0 0 0 0 0 2 1 3 173 204 377

清 住 274 298 572 0 0 0 2 1 3 1 0 1 273 297 570

４ 相 生 638 668 1,306 0 0 0 1 1 2 2 3 5 639 670 1,309

野 束 ② 339 428 767 0 0 0 3 0 3 1 0 1 337 428 765

小 計 1,422 1,597 3,019 0 0 0 6 2 8 6 4 10 1,422 1,599 3,021

野 束 ③ 234 245 479 0 0 0 1 0 1 3 1 4 236 246 482

５ 敷 島 内 89 88 177 0 0 0 1 0 1 0 0 0 88 88 176

小 計 323 333 656 0 0 0 2 0 2 3 1 4 324 334 658

5,136 5,877 11,013 0 0 0 13 15 28 21 19 40 5,144 5,881 11,025合　　　　計

２

計 男

投

票

区

平 成３１年３月１日 平成３１年３月２０日 平成３１年３月２０日

字 名
（ 定  時  登  録  時 ）

男 女 計女 計 男 女男 女 計 男 女 計

補 正 登 録 者 随 時 抹 消 者 知　事　基　準　日 （ 知　事　選  基　準　日 ）

名　　簿　　登　　録　　者 登　　　録　　　者 名 　簿　 登　 録　 者

議案第３号

期日前投票所の指定について（知事・道議）

平成３１年４月７日執行の北海道知事選挙及び北海道議会議員選挙における

期日前投票所は、次の場所に設ける。

平成３１年３月２０日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

期 日 前 投 票 所 名 期日前投票所の場所 期日前投票所を設ける期間

岩内町字高台134番地１ 平成３１年３月２２日

岩内町期日前投票所 岩内町役場庁舎 ２階

会議室 ～平成３１年４月６日

議案第４号

開票の場所及び日時について（知事・道議）

平成３１年４月７日執行の北海道知事選挙及び北海道議会議員選挙における

岩内町開票区の開票の場所及び日時を、次のとおり決定する。

平成３１年３月２０日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

１．場 所 北海道岩内郡岩内町字万代５１番地７

岩内地方文化センター 大ホール

２．日 時 平成３１年４月７日（日） 午後８時４５分開始

議案第５号

期日前投票所投票管理者及びその職務代理者の選任等について

（知事・道議）

平成３１年４月７日執行の北海道知事選挙及び北海道議会議員選挙における

期日前投票所投票管理者及びその職務代理者を、次のとおり選任する。

平成３１年３月２０日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

期日前 期日前投票所投票管理者 左 の 職 務 代 理 者
投票所 職務を行 職務を行

住 所 氏 名 住 所 氏 名
名 うべき日 うべき日

岩内町
平成31年 平成31年

期日前 中川貴嗣 渡部泰大
３月22日 ３月22日

投票所
岩内町

平成31年 平成31年
期日前 田中卓也 中川貴嗣

３月23日 ３月23日
投票所
岩内町

平成31年 平成31年
期日前 田中卓也 中川貴嗣

３月24日 ３月24日
投票所
岩内町

平成31年 平成31年
期日前 中川貴嗣 渡部泰大

３月25日 ３月25日
投票所
岩内町

平成31年 平成31年
期日前 中川貴嗣 渡部泰大

３月26日 ３月26日
投票所
岩内町

平成31年 平成31年
期日前 中川貴嗣 渡部泰大

３月27日 ３月27日
投票所
岩内町

平成31年 平成31年
期日前 中川貴嗣 渡部泰大

３月28日 ３月28日
投票所
岩内町

平成31年 平成31年
期日前 中川貴嗣 渡部泰大

３月29日 ３月29日
投票所
岩内町

平成31年 平成31年
期日前 田中卓也 中川貴嗣

３月30日 ３月30日
投票所

期日前 期日前投票所投票管理者 左 の 職 務 代 理 者
投票所 職務を行 職務を行

住 所 氏 名 住 所 氏 名
名 うべき日 うべき日

岩内町
平成31年 平成31年

期日前 田中卓也 中川貴嗣
３月31日 ３月31日

投票所
岩内町

平成31年 平成31年
期日前 中川貴嗣 渡部泰大

４月１日 ４月１日
投票所
岩内町

平成31年 平成31年
期日前 中川貴嗣 渡部泰大

４月２日 ４月２日
投票所
岩内町

平成31年 平成31年
期日前 福嶋裕美子 中川貴嗣

４月３日 ４月３日
投票所
岩内町

平成31年 平成31年
期日前 福嶋裕美子 中川貴嗣

４月４日 ４月４日
投票所
岩内町

平成31年 平成31年
期日前 福嶋裕美子 中川貴嗣

４月５日 ４月５日
投票所
岩内町

平成31年 平成31年
期日前 久市 誠 田中卓也

４月６日 ４月６日
投票所

議案第６号

投票管理者及びその職務代理者の選任について（知事・道議）

平成３１年４月７日執行の北海道知事選挙及び北海道議会議員選挙における

投票管理者及びその職務代理者を、次のとおり選任する。

平成３１年３月２０日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

投 票 管 理 者 左 の 職 務 代 理 者
投 票 区

住 所 氏 名 住 所 氏 名

第１投票区 勝間 慶嗣 須川 雅人

第２投票区 戸賀瀬みい 酒井 清

第３投票区 西澤 智美 荒木 政利

第４投票区 本庄 博 成田 知弘

第５投票区 長谷川忠司 阿彦 陽介

議案第７号

開票管理者及びその職務代理者の選任について（知事・道議）

平成３１年４月７日執行の北海道知事選挙及び北海道議会議員選挙における

岩内町開票区の開票管理者及びその職務代理者を、次のとおり選任する。

平成３１年３月２０日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

開 票 管 理 者 左 の 職 務 代 理 者

住 所 氏 名 住 所 氏 名

米澤 光則 三浦 宣彦

議案第８号

開票立会人となるべき者のくじを行う場所及び日時について

（知事・道議）

平成３１年４月７日執行の北海道知事選挙及び北海道議会議員選挙における

岩内町開票区の開票立会人となるべき者のくじを行う場所及び日時を、次のと

おり決定する。

平成３１年３月２０日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

１．北海道知事選挙

くじを行う場所 岩内町役場庁舎 ３階 選挙管理委員会室

くじを行う日時 平成３１年４月４日（木） 午後５時３０分

２．北海道議会議員選挙

くじを行う場所 岩内町役場庁舎 ３階 選挙管理委員会室

くじを行う日時 平成３１年４月４日（木） 午後５時３０分

議案第９号

期日前投票立会人の選任について（知事・道議）

平成３１年４月７日執行の北海道知事選挙及び北海道議会議員選挙における

期日前投票の投票立会人を、別紙のとおり選任する。

平成３１年３月２０日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

議案第10号

投票立会人の選任について（知事・道議）

平成３１年４月７日執行の北海道知事選挙及び北海道議会議員選挙における

投票立会人を、別紙のとおり選任する。

平成３１年３月２０日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

議案第11号

岩内町議会議員選挙に係るポスター掲示場の区画数の決定について

平成３１年４月２１日執行の岩内町議会議員選挙における、岩内町選挙ポス

ター掲示場設置規程第２条第２項の規定に基づくポスター掲示場の区画数を次

のとおり決定する。

平成３１年３月２０日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

記

区 画 数 ２４ 区 画